[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015

                    г. Норильск

                                         №27
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Норильска от 18.08.2010 № 323        «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи по ходатайству общественных организаций».
1.2. Абзац пятнадцатый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 31.03.2011 № 150 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации города Норильска».

1.3. Абзац двенадцатый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 16.09.2011 № 439 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации города Норильска».

1.4. Постановление Администрации города Норильска от 25.06.2013 № 297      «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска               от 18.08.2010 № 323».
1.5. Постановление Администрации города Норильска от 25.02.2014 № 81                     «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска               от 18.08.2010 № 323».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков